BR 150 - 3000
Bollitori ACS
 45
Bollitori ACS
BR 150 - 3000
Funzione
Questo bollitore dotato di scambiatore fisso accumula acqua calda sanitaria (ACS)
prodotta da vari generatori di calore come caldaie a gasolio, gas o biomasse, pompe di

Altezza di
ribaltamento
Diametro di
installazione
Peso
(a vuoto)
Superficie
scambiatore
inferiore
Indice
caratteristico
"NL"
Classe di
efficienza
Unità [-] [l] [mm] [mm] [mm] [kg] [m²] [-] [-]
BR 150 STD0150BR 151 950 1135 610 74 1 2,2 B
BR 200 STD0200BR 201 1215 1370 610 91 1,3 4,0 C
BR 300 STD0300BR 326 1570 1710 660 123 1,5 6 C
BR 400 STD0400BR 415 1500 1690 760 147 1,8 10,4 C
BR 500 STD0500BR 496 1800 1960 760 164 2,3 14 C
BR 600 STD0600BR 559 2000 2150 760 190 2,3 16 C
BR 800 STD0800BR 805 1990 2020 790 270 3,6 22 C
BR 1000 STD1000BR 910 2190 2220 790 295 3,6 34 C
BR 1500 STD1500BR 1450 2240 2240 1000 420 3,3 - C
BR 2000 STD2000BR 1912 2420 2430 1100 510 4,4 - C
BR 2500 STD2500BR 2435 2590 2650 1200 - 5,3 - C
BR 3000 STD3000BR 2900 2800 2810 1250 - 5,3 - C
Bollitori ACS
Dati tecnici  BR 150 - 600
Tipo UnitàUnità BR 150 BR 200 BR 300 BR 400 BR 500 BR 600
Codice articolo [-] STD0150BR